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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:25.92 200003120 1:25.94
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.10 200002698 1:27.00
3. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:23.66 200001054 1:27.57
4. Somalee Vrijland De Duck 1:34.98 200002004 1:31.32
5. Serena Tsizi Yu Tom Wz010 1:34.29 200004052 1:33.06
6. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:39.35 200000476 1:41.97
7. Sanne Hobe Poseidon'56 1:39.48 200000826 1:43.28
8. Marieke Lodder Poseidon'56 1:39.75 200000760 1:43.56

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sybe de Waard de Devel 1:23.92 199900139 1:25.82
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:27.19 199900377 1:30.66
3. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:30.10 199900877 1:32.47
4. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 1:37.87 199903163 1:39.84
5. Patrick Buist Zpb H&L 1:40.00 199901761 1:42.08

NG Raoul v. Dien ZC Ooievaar (SG) 1:37.36 199901569
NG Vincent Poldervaart de Zeehond '73 1:35.46 199901493

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:45.44 199901330 2:42.81
2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:42.13 199900016 2:45.91
3. Romy de Laat Wiekslag 2:44.59 199900902 2:47.28
4. Ilse Wijnmaalen Pcg 2:44.86 199900940 2:52.66
5. Saskia Koolen De Watervogels 2:52.61 199900456 2:55.30
6. Annemarie Meijer De Duck 2:50.52 199900964 2:56.96
7. Floor Eggermont Poseidon'56 2:54.72 199900998 2:57.54
8. Vianne den Dulk De Columbiaan 2:53.96 199900046 3:09.50

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 2:29.03 199801361 2:29.09
2. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2:26.11 199800565 2:29.66
3. Remco van Velzen de Zeehond '73 2:25.56 199800011 2:33.34 FJ 1
4. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:31.80 199801363 2:33.34 FJ 2
5. Jort Stienstra D'Elft 2:40.40 199802299 2:36.17
6. Cooper van der Laan Wz010 2:37.17 199805131 2:41.04
7. Ben Muller De Geul 2:40.63 199801281 2:46.36
8. Max Muller De Geul 2:43.98 199800347 2:48.23

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag

1. Nilce Mendes Barbosa Wz010 1:16.40 199800214 1:13.63
2. Cheyenne Visser Wiekslag 1:09.96 199802318 1:14.32
3. Sabrina de Graaf De Geul 1:14.39 199801082 1:15.78
4. Noortje de Ronde D'Elft 1:17.21 199803830 1:16.53
5. Yancey Bouman Zoetermeer 1:16.32 199801924 1:17.73
6. Uma Kraus D'Elft 1:18.47 199802328 1:20.70 FJ 1
7. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:18.39 199800956 1:20.70 FJ 2
8. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:20.58 199801148 1:23.78

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Hoek De Duck 1:06.70 199702229 1:07.88
2. Mike Kouwenhoven Wiekslag 1:06.32 199700725 1:08.52
3. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:06.22 199700605 1:08.79
4. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.77 199702961 1:09.31
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:09.85 199702737 1:10.47
6. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:10.09 199701037 1:12.06
7. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:12.70 199701921 1:16.12
8. Thomas Verhoeven De Geul 1:12.11 199700311 1:16.14
9. Jimmy Dukker D'Elft 1:12.48 199703531 1:19.54

NG Floris van der Meer D'Elft 1:13.07 199701041

BM Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 1:15.37 199702181 1:17.91
BM Joey Dukker D'Elft 1:16.82 199703533 1:18.83
BM Tim de Jong Noordwijkerhout 1:16.84 199701807 1:20.09
BM Johan Speksnijder Zpb H&L 1:14.25 199700649 1:20.17

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.33 199703192 1:10.98
2. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:12.02 199701210 1:12.47
3. Joelle Geerts Poseidon'56 1:16.46 199700206 1:13.24
4. Aimee de Werk Poseidon'56 1:14.38 199701212 1:16.09
5. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:15.48 199701478 1:16.77
6. Kathy Groot MNC Dordrecht 1:17.79 199700444 1:19.06
7. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 1:16.54 199701732 1:20.74
8. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:18.93 199704226 1:26.69

NG Indah Hijmans Zob'66 1:21.21 199703152
NG Ariena Budko D'Elft 1:28.01 199705362

BM Eva Cornelisse Zpb H&L 1:23.70 199701336 1:24.34
BM Daphne Hulst D'Elft 1:25.16 199703042 1:26.05
BM Maaike Brown Wzk 1:24.98 199705500 1:29.02
BM Freeke den Dulk De Columbiaan 1:25.13 199700538 1:31.70
BM Isobel Maddock Wzk 1:35.23 199703644 1:35.94

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.68 199404753 1:06.35
2. Dennis Jansen Noordwijkerhout 1:17.55 199401237 1:17.06

NG Niek Oosthoek De Columbiaan 1:18.29 199404473
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yamiko Steenhoek Zob'66 57.89 199600987 1:01.56
2. Selim Barraho Wz010 1:03.98 199604249 1:04.77
3. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 1:04.42 199600357 1:05.25
4. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:04.98 199600553 1:07.53
5. Jesse de Win De Geul 1:06.46 199600191 1:08.74
6. Thom Paardekooper Zoetermeer 1:07.00 199604259 1:08.90
7. Erik van Lopik Pcg 1:06.08 199603419 1:09.54
8. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:06.69 199602951 1:10.84

NG.ZA Ruben van Erk Wiekslag 1:11.39 199604379
NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:19.20 199601829

BM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:10.37 199602547 1:11.13

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam 2:28.88 199600790 2:33.72
2. Debby Kraaijeveld Dwf 2:40.98 199601358 2:44.83
3. Dominique Duesman Electrolux-AZC 2:40.60 199603560 2:46.22
4. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 2:43.59 199601650 2:47.57
5. Linda Punt Poseidon'56 2:46.00 199604842 2:48.23
6. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:45.42 199605226 2:48.71
7. Anne de Heer Dwf 2:43.91 199602736 2:50.89

NG Lianne Boer Zob'66 2:44.82 199603456
NG Anouk Hesseling De Columbiaan 2:36.21 199601070

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Bravenboer Poseidon'56 2:23.48 199500299 2:24.00
2. Bas Perik Electrolux-AZC 2:23.73 199502209 2:26.42
3. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 2:21.61 199502095 2:26.72
4. Sander Asjes Wz010 2:18.40 199503787 2:27.60
5. Robin van der Voort De Columbiaan 2:26.01 199501215 2:30.34
6. Roy Bos de Devel 2:26.50 199500241 2:31.81
7. Tim Muller De Geul 2:23.38 199501019 2:32.44
8. Daniël Dikken De Duck 2:34.14 199500385 2:33.25
9. Johnno Peters Wiekslag 2:28.70 199501295 2:43.98

NG Jelle Melissant Zob'66 2:36.08 199501393

BM Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:35.36 199501945 2:39.98

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 59.37 199500058 1:00.53
2. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 1:01.16 199403364 1:02.63
3. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:01.32 199402040 1:02.98
4. Lisanne van Velzen de Zeehond '73 1:02.58 199501318 1:04.59
5. Megan Wainwright Wzk 1:01.31 199506546 1:04.95
6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:04.89 199503342 1:05.21
7. Krista Kostwinder De Kempvis 1:03.62 199401058 1:07.88
8. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:05.32 199500946 1:08.08

NG Jara Schmidt De Columbiaan 1:00.83 199405062
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:17.28 199204076 1:20.53
2. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.67 197100554 1:21.41
3. Rosanne de Boer Lz 1886 1:18.65 199104060 1:22.11 FJ 1
4. Karlien Veldscholte ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.59 199305880 1:22.11 FJ 2
5. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:18.34 199202144 1:22.51
6. Zarife Gela KZV de Lansingh 1:20.16 199200584 1:23.90
7. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:21.08 198801932 1:24.46
8. Janet van der Poel Lz 1886 1:21.24 199301842 1:27.05

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Dunweg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.90 199301763 1:09.75
2. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1:04.99 199201569 1:11.03
3. Romero Hennep De Kempvis 1:09.78 199304929 1:12.03
4. Johnny den Uil Dwf 1:09.76 198402293 1:12.78
5. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:08.89 198301331 1:13.28
6. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:09.60 199300615 1:13.34
7. Ralf van der Poel Lz 1886 1:10.50 198401783 1:16.36

NG.ZA Bram Piederiet ZPCNumansdorp 1:11.95 199002281
NG Marcel Noordermeer Zob'66 1:11.01 199003455

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Somalee Vrijland De Duck 2:55.77 200002004 2:53.50
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 2:55.42 200002698 2:55.85
3. Naomi Knetemann de Devel 2:54.35 200000594 2:56.10
4. Britt Orchard De Duck 2:55.44 200004102 2:59.09
5. Serena Tsizi Yu Tom Wz010 2:55.85 200004052 3:01.40
6. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 3:00.86 200003120 3:03.12
7. Jasmijn Bal Poseidon'56 3:00.48 200001054 3:03.55
8. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 2:58.10 200003600 3:03.69

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:43.15 199900377 2:47.10
2. Sybe de Waard de Devel 2:47.05 199900139 2:54.64
3. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 3:01.98 199903163 3:02.28
4. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 3:04.98 199900877 3:15.68

DIS Patrick Buist Zpb H&L 3:12.50 199901761 3:19.54
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Vincent Poldervaart de Zeehond '73 2:48.79 199901493
NG Melvin van Nassau MNC Dordrecht 2:48.01 199902103
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:02.72 199902010 1:03.38
2. Romy de Laat Wiekslag 1:03.39 199900902 1:03.86
3. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:04.54 199900016 1:07.00
4. Saskia Koolen De Watervogels 1:06.25 199900456 1:08.33
5. Anouk van Weelden Pcg 1:09.36 199902828 1:09.90
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:07.96 199901330 1:10.04
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:08.49 199904554 1:10.10
8. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:09.23 199900940 1:10.34

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 56.06 199800565 58.41
2. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 58.42 199801361 59.44
3. Jort Stienstra D'Elft 59.81 199802299 1:01.50
4. Remco van Velzen de Zeehond '73 59.01 199800011 1:01.73
5. Ben Muller De Geul 1:00.51 199801281 1:02.53
6. Bas van Middelkoop De Geul 1:03.19 199801279 1:03.95
7. Max Muller De Geul 1:03.71 199800347 1:04.46
8. Rainier Voll de Devel 1:03.65 199800365 1:04.89

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 1:12.17 199801450 1:17.76
2. Uma Kraus D'Elft 1:20.10 199802328 1:24.18
3. Nilce Mendes Barbosa Wz010 1:22.10 199800214 1:25.54
4. Cheyenne Visser Wiekslag 1:24.10 199802318 1:26.63
5. Sabrina de Graaf De Geul 1:25.12 199801082 1:28.24
6. Iris van Valen De Geul 1:26.87 199800496 1:31.51
7. Yancey Bouman Zoetermeer 1:29.87 199801924 1:31.95
8. Femke Rongen D'Elft 1:31.96 199804682 1:32.36

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.78 199702961 1:18.05
2. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:19.54 199701565 1:20.32 FJ 1
3. Roberto Hogerwerf de Devel 1:21.94 199701183 1:20.32 FJ 2
4. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 1:19.68 199702181 1:22.34
5. Thomas Verhoeven De Geul 1:16.40 199700311 1:22.47
6. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:18.86 199701037 1:23.26
7. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:20.49 199701921 1:26.43
8. Mike Kouwenhoven Wiekslag 1:26.26 199700725 1:28.86
9. Jimmy Dukker D'Elft 1:23.23 199703531 1:33.16

DIS Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:20.43 199702737
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

NG Floris van der Meer D'Elft 1:23.18 199701041

BM Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:24.09 199702613 1:26.52
BM Johan Speksnijder Zpb H&L 1:24.73 199700649 1:28.22
BM Tim de Jong Noordwijkerhout 1:22.53 199701807 1:28.53
BM Joey Dukker D'Elft 1:28.16 199703533 1:31.49
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Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 2:33.40 199700206 2:35.29 FJ 1
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:34.61 199701478 2:35.29 FJ 2
3. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:35.61 199703192 2:39.51
4. Aimee de Werk Poseidon'56 2:38.45 199701212 2:44.22
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:36.60 199701210 2:46.92
6. Freeke den Dulk De Columbiaan 2:43.42 199700538 2:48.30
7. Daphne Hulst D'Elft 2:48.44 199703042 2:53.44
8. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 2:46.84 199701732 2:57.02

NG Ariena Budko D'Elft 3:07.30 199705362
NG Indah Hijmans Zob'66 2:50.06 199703152

BM Kathy Groot MNC Dordrecht 2:50.93 199700444 2:48.16
BM Eva Cornelisse Zpb H&L 2:54.42 199701336 3:01.48
BM Janneke Radder De Watervogels 2:54.32 199700136 3:05.90
BM Anne Petersen Van Vliet Barracuda 2:52.40 199700454 3:06.02
BM Maaike Brown Wzk 3:00.86 199705500 3:11.84

Programmanr. 40 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:16.23 199404753 2:20.26
2. Max Spiering MNC Dordrecht 2:18.26 199402131 2:23.82
3. Dennis Jansen Noordwijkerhout 2:44.13 199401237 2:47.49

NG Niek Oosthoek De Columbiaan 2:51.10 199404473

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yamiko Steenhoek Zob'66 2:09.55 199600987 2:18.38
2. Jesse de Win De Geul 2:22.49 199600191 2:26.16
3. Selim Barraho Wz010 2:30.40 199604249 2:27.86
4. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 2:28.10 199600357 2:30.62
5. Erik van Lopik Pcg 2:24.14 199603419 2:30.88
6. Ruben van Erk Wiekslag 2:28.59 199604379 2:32.25
7. Thom Paardekooper Zoetermeer 2:28.39 199604259 2:33.54

DIS Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:29.10 199602951 2:35.27
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:47.91 199601829

BM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 2:30.98 199602547 2:35.98

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicky Deijl Zob'66 1:12.85 199601360 1:16.16
2. Michelle Bellekom Wzk 1:17.52 199606484 1:17.50
3. Debby Kraaijeveld Dwf 1:14.37 199601358 1:17.65
4. Dominique Duesman Electrolux-AZC 1:14.92 199603560 1:18.22
5. Rianne Timmers KZV de Lansingh 1:15.78 199601936 1:18.68
6. Anne de Heer Dwf 1:14.39 199602736 1:18.94
7. Linda Punt Poseidon'56 1:14.66 199604842 1:20.39
8. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:16.63 199605226 1:21.56

NG Anouk Hesseling De Columbiaan 1:08.82 199601070
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Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:03.02 199500299 1:05.29
2. Bas Perik Electrolux-AZC 1:04.11 199502209 1:07.40
3. Sander Asjes Wz010 1:04.84 199503787 1:08.62
4. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:05.60 199502095 1:10.13
5. Tim Muller De Geul 1:06.15 199501019 1:12.14
6. Robin van der Voort De Columbiaan 1:08.70 199501215 1:12.51
7. Johnno Peters Wiekslag 1:11.14 199501295 1:15.14
8. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:13.53 199501945 1:15.81

NG Jelle Melissant Zob'66 1:12.56 199501393

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren 1 en 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:08.32 199500058 1:08.13
2. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 1:10.86 199403364 1:13.12
3. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:09.38 199402040 1:15.57
4. Krista Kostwinder De Kempvis 1:11.88 199401058 1:16.65
5. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:15.06 199500946 1:20.68
6. Lisanne van Velzen de Zeehond '73 1:16.94 199501318 1:22.88

NG.ZA Megan Wainwright Wzk 1:12.58 199506546
AFGEM Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:11.00 199501740
AFGEM Eveline Schutjes D'Elft 1:28.62 199503362
AFGEM Marisol van Helden Noordwijkerhout 1:14.44 199502298
AFGEM Rosanne Mostard ZC Ooievaar (SG) 1:41.88 199407184

NG Jara Schmidt De Columbiaan 1:07.23 199405062

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 2:21.20 199204076 2:28.30
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:33.82 198101290 2:36.61
3. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 2:32.66 198301630 2:37.32
4. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 2:36.67 199202144 2:37.66
5. Janet van der Poel Lz 1886 2:34.39 199301842 2:39.77
6. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 2:37.43 198801932 2:43.65
7. Rosanne de Boer Lz 1886 2:33.82 199104060 2:46.25
8. Anouk van der Pligt Zob'66 2:39.74 199303296 2:50.97

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Dunweg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:11.44 199301763 2:15.80 FJ 1
2. Eduard Bremmer De Columbiaan 2:18.97 199200145 2:15.80 FJ 2
3. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:10.47 199300773 2:17.23
4. Kristiaan Lenos Lz 1886 2:14.78 198301331 2:23.10
5. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2:09.13 199201569 2:23.79
6. Jasper de Win De Geul 2:15.71 199301293 2:25.06 FJ 1
7. Giovanni den Ouden De Geul 2:18.66 199300877 2:25.06 FJ 2
8. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:19.28 199300615 2:25.34
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade von Rotz de Devel 1:22.10 200000396 1:21.58
2. Rizzy Korevaar Wz010 1:20.01 200001978 1:22.00
3. Naomi Knetemann de Devel 1:23.69 200000594 1:22.51
4. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.94 200003600 1:24.55
5. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.02 200002698 1:25.95
6. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.18 200003436 1:26.85 FJ 1
7. Britt Orchard De Duck 1:24.13 200004102 1:26.85 FJ 2
8. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:22.20 200001054 1:26.90

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Junioren 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:18.02 199900377 1:21.81
2. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:25.63 199900877 1:25.37
3. Jack Brouwer Electrolux-AZC 1:23.08 199901203 1:25.90
4. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 1:22.72 199903163 1:27.09
5. Patrick Buist Zpb H&L 1:29.58 199901761 1:33.08

NG.ZA Raoul v. Dien ZC Ooievaar (SG) 1:22.71 199901569
NG Vincent Poldervaart de Zeehond '73 1:17.06 199901493
NG Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:16.08 199902103

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy de Laat Wiekslag 1:16.85 199900902 1:13.61
2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:22.54 199900016 1:18.94
3. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:15.80 199900940 1:19.51
4. Anouk van Weelden Pcg 1:23.43 199902828 1:23.40
5. Saskia Koolen De Watervogels 1:15.84 199900456 1:23.94
6. Georgia Taylor Wzk 1:21.85 199903806 1:27.48
7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:22.26 199900998 1:30.10
8. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:24.02 199900046 1:36.09

Programmanr. 32 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:02.33 199800565 1:05.48
2. Remco van Velzen de Zeehond '73 1:09.61 199800011 1:11.57
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:14.31 199801363 1:11.78
4. Jort Stienstra D'Elft 1:11.97 199802299 1:12.72
5. Ben Muller De Geul 1:13.25 199801281 1:12.91
6. Rainier Voll de Devel 1:13.52 199800365 1:13.51
7. Cooper van der Laan Wz010 1:13.26 199805131 1:13.76
8. Bas van Middelkoop De Geul 1:20.11 199801279 1:20.95
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Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 2:25.45 199801450 2:34.99
2. Nilce Mendes Barbosa Wz010 2:42.40 199800214 2:40.07
3. Cheyenne Visser Wiekslag 2:36.67 199802318 2:41.95
4. Sabrina de Graaf De Geul 2:43.00 199801082 2:47.06
5. Yancey Bouman Zoetermeer 2:42.95 199801924 2:48.59
6. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:51.95 199800956 2:50.36
7. Noortje de Ronde D'Elft 2:50.57 199803830 2:51.59
8. Kelsey Tukker Poseidon'56 2:50.69 199801148 2:59.65

Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Hoek De Duck 2:24.95 199702229 2:28.98
2. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:30.86 199702961 2:31.16
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 2:30.55 199702737 2:34.02
4. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 2:32.79 199701037 2:35.34
5. Mike Kouwenhoven Wiekslag 2:34.85 199700725 2:42.31 FJ 1
6. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:35.81 199701921 2:42.31 FJ 2
7. Johan Speksnijder Zpb H&L 2:41.82 199700649 2:49.76

DIS Roberto Hogerwerf de Devel 2:39.51 199701183 2:43.48
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tim de Jong Noordwijkerhout 2:45.66 199701807 2:49.64
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jimmy Dukker D'Elft 2:41.72 199703531
NG Floris van der Meer D'Elft 2:38.06 199701041

BM Virgill van der Heij MNC Dordrecht 2:42.09 199701565 2:43.51
BM Joey Dukker D'Elft 2:47.59 199703533 2:53.99
BM Bas van Hees Poseidon'56 2:47.05 199700307 2:54.34

Programmanr. 35 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:00.32 199700206 1:01.65
2. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.42 199703192 1:03.32
3. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.70 199701212 1:03.64
4. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:03.26 199701478 1:04.30
5. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:03.61 199704226 1:05.52
6. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:03.09 199701210 1:06.38
7. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:06.77 199705604 1:06.78
8. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:07.19 199700538 1:08.11
9. Isobel Maddock Wzk 1:06.55 199703644 1:10.46

BM Daphne Hulst D'Elft 1:08.70 199703042 1:10.65
BM Kathy Groot MNC Dordrecht 1:08.38 199700444 1:10.72
BM Annelou de Jong Widex Gzc Donk 1:07.64 199701732 1:10.84
BM Eva Cornelisse Zpb H&L 1:09.77 199701336 1:11.30
BM Janneke Radder De Watervogels 1:08.13 199700136 1:11.56
BM Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:07.44 199700454 1:12.80
BM Maaike Brown Wzk 1:10.45 199705500 1:13.06
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Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 55.05 199404753 57.11
2. Koen Roobol Wz010 1:00.38 199403209 1:01.19
3. Max Spiering MNC Dordrecht 57.72 199402131 1:01.89
4. Dennis Jansen Noordwijkerhout 1:04.01 199401237 1:07.22

NG Niek Oosthoek De Columbiaan 1:05.16 199404473

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yamiko Steenhoek Zob'66 53.53 199600987 56.71
2. Selim Barraho Wz010 56.44 199604249 57.48
3. Ruben van Erk Wiekslag 57.44 199604379 58.30
4. Aron Broekhuizen Poseidon'56 57.36 199600553 59.58
5. Erik van Lopik Pcg 56.90 199603419 59.95
6. Vincent de Vries Zoetermeer 58.54 199602189 1:03.86
7. Thom Paardekooper Zoetermeer 58.12 199604259 1:04.30

AFGEM Floyd van Duyvenbode De Kempvis 57.96 199600357

BM Paul van Grol Widex Gzc Donk 58.60 199602951 1:00.11
BM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 58.80 199602547 1:01.84
BM Jesse de Win De Geul 59.55 199600191 1:02.89

Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.72 199600790 1:19.47
2. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:20.71 199601650 1:21.11
3. Nicky Deijl Zob'66 1:18.76 199601360 1:24.70
4. Anne de Heer Dwf 1:26.40 199602736 1:29.71
5. Judith de Heer Dwf 1:24.03 199602738 1:31.55
6. Dominique Duesman Electrolux-AZC 1:23.66 199603560 1:32.39
7. Julia Mijnster Dwf 1:25.73 199602742 1:32.41
8. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:26.70 199605226 1:33.08

Programmanr. 38 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Johnno Peters Wiekslag 1:13.22 199501295 1:15.80
2. Sander Asjes Wz010 1:12.59 199503787 1:16.17
3. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:14.14 199502095 1:16.55
4. Roy Bos de Devel 1:14.36 199500241 1:18.27
5. Bas Perik Electrolux-AZC 1:19.83 199502209 1:21.03
6. Tim Muller De Geul 1:14.44 199501019 1:22.38
7. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:21.54 199501945 1:23.76
8. Robin van der Voort De Columbiaan 1:19.18 199501215 1:24.64

AFGEM Ton van der Plaats D'Elft 1:25.12 199501795
NG Jelle Melissant Zob'66 1:21.82 199501393

BM Daniël Dikken De Duck 1:22.32 199500385 1:20.00
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Programmanr. 39 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en 2
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:26.76 199500058 2:30.29
2. Yvette de Gier De Columbiaan 2:22.48 199402124 2:30.93
3. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 2:27.75 199403364 2:35.57
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:35.73 199503342 2:36.56
5. Kimberley van Wijk De Columbiaan 2:30.60 199402040 2:40.88
6. Megan Wainwright Wzk 2:33.14 199506546 2:42.87
7. Lisanne van Velzen de Zeehond '73 2:37.42 199501318 2:49.30
8. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:46.39 199500946 2:55.65

NG Jara Schmidt De Columbiaan 2:31.46 199405062

Programmanr. 41 Dames, 100m rugslag Senioren
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:07.91 199306344 1:08.23
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:04.10 199204076 1:09.19
3. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:06.63 199202144 1:12.04
4. Ruby Boudestein KZV de Lansingh 1:13.74 199303430 1:14.96 FJ 1
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:10.69 198101290 1:14.96 FJ 2
6. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:13.08 198801932 1:16.14
7. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 1:12.91 198501834 1:16.16
8. Janet van der Poel Lz 1886 1:13.53 199301842 1:18.62

Programmanr. 42 Heren, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
4-3-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 59.42 199300773 1:03.02
2. Martijn Dolk MNC Dordrecht 1:01.94 198900737 1:05.64
3. Giovanni den Ouden De Geul 1:03.65 199300877 1:06.84
4. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1:03.30 199201569 1:07.74
5. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:04.42 198401627 1:08.09
6. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:03.41 198301331 1:08.50
7. Eduard Bremmer De Columbiaan 58.69 199200145 1:23.30

NG.ZA Ivan van Omme De Geul 1:02.32 198201263


